質問回答書

平成 30年５月 16日

各事業者 様

多可町特産品認証委員長

兵庫県多可町「御ＴＡＫＡ楽」まんさいツアー企画運営業務に係る質問に対して、下記のとおり回答いたします。

質問事項 内容 回答

４ 業務内容

（１）観光バスツアーの企画、販売、運営

 ①企画要件

「述べ最低 300人を送客すること」とは、最

低限 300名送客しないといけないのか。

300名に達しなかった場合、ペナルティはあ

るのか。

300名は努力目標か。

最低限 300名を送客してください。

300名以下は想定していません。300名に達

しない場合は、委託料を減額します。

努力目標ではありません。最低 300名を送客

できるよう企画・販売をお願いします。